
 

 

 

 

ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMİ POLİTİKASI 

Firmamız, sağlık sektörüne yönelik Hastane Bilgi Yönetim Sistemleri çözümleri sunarken; 
kalite, çevre ve iş sağlığı ve güvenliği alanlarında sürdürülebilir, güvenilir ve yenilikçi bir 
hizmet anlayışını benimsemektedir. 

Bu doğrultuda; 

1. Kalite Yönetimi (ISO 9001) 

Müşteri ihtiyaç ve beklentilerini doğru analiz ederek, yüksek kaliteli ve kesintisiz HBYS 
çözümleri sunmayı,  

Yazılım geliştirme, bakım ve destek süreçlerinde ulusal ve uluslararası standartlara uygunluğu 
sağlamayı,  

Hizmet süreçlerinde sürekli iyileştirme yaklaşımını benimsemeyi,  

Veri güvenliği, sistem sürekliliği ve kullanıcı memnuniyetini ön planda tutmayı,  

Çalışanlarımızın yetkinliğini artırarak kalite bilincini yaygınlaştırmayı  

taahhüt ederiz. 

2. Çevre Yönetimi (ISO 14001) 

Faaliyetlerimizin çevre üzerindeki etkilerini minimize etmeyi,  

Enerji ve doğal kaynakları verimli kullanmayı,  

Atık oluşumunu azaltmayı ve geri dönüşüm süreçlerini desteklemeyi,  

Dijital çözümlerle kağıt kullanımını azaltarak çevresel sürdürülebilirliğe katkı sağlamayı,  

Çevre mevzuatına ve ilgili diğer yükümlülüklere tam uyum göstermeyi  

hedefleriz. 

3. İş Sağlığı ve Güvenliği (ISO 45001) 

Çalışanlarımızın sağlığını ve güvenliğini öncelik olarak kabul etmeyi,  

İş kazalarını ve meslek hastalıklarını önlemek için riskleri proaktif şekilde yönetmeyi,  

Güvenli ve sağlıklı çalışma ortamları oluşturmayı,  

Çalışan katılımını teşvik ederek İSG kültürünü yaygınlaştırmayı,  

İlgili yasal şartlara ve diğer yükümlülüklere uyum sağlamayı  

esas alırız. 



 

 

 

 

4. Ortak Taahhütlerimiz 

Tüm süreçlerimizde risk ve fırsat odaklı yaklaşımı benimsemek,  

Bilgi güvenliği ve hasta verilerinin gizliliğini en üst düzeyde korumak,  

Teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek yenilikçi çözümler üretmek,  

Tedarikçi ve iş ortaklarımızla sürdürülebilir ve sorumlu iş ilişkileri kurmak,  

Entegre yönetim sistemimizin etkinliğini sürekli iyileştirmek  

firmamızın temel prensipleridir. 

Üst Yönetim, bu politikanın uygulanması, sürdürülmesi ve sürekli geliştirilmesi için gerekli 
tüm kaynakları sağlamayı taahhüt eder. 

        YÖNETİM KURULU BAŞKANI 


